
令和４年２月１日

鞆渕小中学校保護者 各位

鞆渕地区住民 各位

紀の川市立鞆渕小中学校

校 長 淡路 宏昭

「鞆渕小学校お別れの会」に係るメッセージ記入について（お願い）

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、学校だより１２月号でお知らせいたしました、「鞆渕小学校お別れの会」

に際しまして、地域の皆様よりメッセージを頂戴し、会場に掲示することを計画し

ています。

つきましては、メッセージをお寄せ頂ける方は、下記にご記入の上切り取り、

３月１日までに各班長様までお届けください。

また、頂いたメッセージから何点か、学校だよりや学校ホームページで紹介させ

て頂く場合がありますので、ご了承をお願いします。（匿名で、性別と年齢（何歳

代）のみ記載予定です。）

※メッセージの内容については、特に定めておりません。学校の思い出、当時の

学校や地域の様子、休校にあたっての思いなど、ご自由にお書きください。

※本校の卒業生や過去の山村留学生に連絡のつく方は、本件について連絡して頂け

たら幸いです。本校のホームページに、このお知らせを掲載しています。

切り取り

お名前（ ） 性別（男・女） 年齢（ 歳）




